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Iktatószám: VI/A. 385-2/2017. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2017. január 31-én (kedden) 14.00 órakor, a Babits Mihály Kulturális 
Központ Remete termében megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Jelen vannak:   
A Szociális és Egészségügyi Bizottság részéről  dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  Lemle Béláné, Horváth Jánosné, Ferencz 

Zoltán József, Rácz Zoltán Rókus bizottsági 
tagok 

   
   
Igazoltan távol maradtak:  Gombás Viktória Rita, Kerekes László Géza 

bizottsági tagok 
   
   
Tanácskozási joggal megjelentek:  Molnár Kata jegyző 
  Kajos Nikolett aljegyző 
  Majnayné Sajben Anna 

igazgatóságvezető 
  Pócs Margit közművelődési és civil 

kapcsolatok referense 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
  Berbuch Miklós jegyzőkönyvvezető 
   
Megjelent meghívottak:  Gaálné Hoffercsik Dóra Mentálhigiénés 

Műhely titkár 
 
 
dr. Tóth Gyula elnök megállapítja, hogy a 7 tagú Bizottságból 5 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes. Az ülést 14.00 órakor megnyitja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Ferencz Zoltán József bizottsági 
tagot megválasztani. 
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Az elnök szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok elfogadását azzal a módosítással, hogy a Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Civil 
Koncepciójának elfogadásáról szóló előterjesztés esetében előterjesztőnek javasolja Pócs 
Margit közművelődési és civil kapcsolatok referensét. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Civil Koncepciójának 
elfogadásáról szóló előterjesztés esetében az előterjesztő Pócs Margit közművelődési és 
civil kapcsolatok referense legyen. 
 
A Bizottság a Szekszárd Megyei Jogú Város Civil Koncepciójának elfogadásáról szóló 
előterjesztés esetében, előterjesztőnek Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok 
referensét 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását, melyet a bizottság 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadott. 
 

Napirend 
 
Nyilvános ülés 
 

1. / napirendi pont 
Mentálhigiénés Műhely beszámolója 2016. évi tevékenységéről, 2017. évi 
támogatási kérelme 
(25. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Gaálné Hoffercsik Dóra titkár 

 
2. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló  27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyására 
(15. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 

 
3. / napirendi pont 

A közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli 
források átadásáról és átvételéről szóló 1/2015. (II.11.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata 
(26. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
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4. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2017. évi munkaterve 
(2. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
5. / napirendi pont 

Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági és polgármesteri 
határozatokról  
(2016. IV. negyedév) 
(28. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Feri Blanka osztályvezető 

 
6. / napirendi pont 

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Civil Koncepciójának elfogadására 
(1. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 
7. / napirendi pont 

Javaslat a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti díjak 2017. évi 
emelésére 
(8. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
Zárt ülés 
 

8. / napirendi pont 
Javaslat az Egészségügyi Gondnokság vezetői állásának betöltésére kiírt pályázat 
elbírálásáról 
(13. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kajos Nikolett aljegyző 
 

9. / napirendi pont 
Javaslat szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálására 
(10. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
10. / napirendi pont 

Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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11. / napirendi pont 
Átruházott hatáskörben hozott határozatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

 
Nyilvános ülés 
 

1. / napirendi pont 
Mentálhigiénés Műhely beszámolója 2016. évi tevékenységéről, 2017. évi 
támogatási kérelme 
(25. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Gaálné Hoffercsik Dóra titkár 

 
Gaálné Hoffercsik Dóra a Mentálhigiénés Műhely titkára: Nem kívánja az előterjesztést 
kiegészíteni. 
 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense: Elmondja, hogy a Babits Mihály 
Kulturális Központ szociális funkcióit erősítette a Mentálhigiénés Műhely, részt vettek a 
Mesefesztivál szervezésében, melynek keretében több száz gyermeknek és felnőttnek tudtak 
színvonalas programot biztosítani. Az Egészség Hete rendezvénysorozatot teljes egészében a 
Mentálhigiénés Műhely szervezte és bonyolította le. Az önkéntes segítőket is egyre többször 
igényelte a Kulturális Központ a kiállítások és egyéb rendezvények szervezésénél. A 2017. 
évben továbbra is számítanak a Műhely munkájára, ennek kapcsán a Kulturális Központ 
jelezte, hogy március 15-i egész napos program lebonyolításához kérnék segítségüket. A 
Mentálhigiénés Műhely közreműködött egy sajnálatos probléma megoldásában, 
nevezetesen a más városban élő „futtatók” által fiatalkorú lányok prostitúcióra való 
beszervezését akadályozta meg. A fiatalokat érintő bántalmazások száma – az egymás között 
és a felnőtt elkövetők által egyaránt – emelkedőben van, ezeknél a nehéz helyzeteknél 
együttműködnek a társszervezetekkel és az illetékes hatóságokkal egyaránt. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Megköszöni a Mentálhigiénés Műhely egész évi munkáját. Javasolja a 
Mentálhigiénés Műhely 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadását, és a 

határozati javaslatban foglaltak szerinti – 1.371.000.- forint összegű – támogatás biztosítását 
munkájukhoz. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 3/2017. (I.31.) SZEB határozata 
Mentálhigiénés Műhely beszámolója 2016. évi tevékenységéről, 2017. évi 
támogatási kérelméről 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Mentálhigiénés Műhely beszámolója 2016. évi tevékenységéről, 2017. évi támogatási 
kérelméről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula elnök 

 
2. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyására 
(15. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 

 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy előterjesztés elkészítését széles körű hivatali 
egyeztetés előzte meg. A szervezeti egységeket felkérte arra, hogy vizsgálják felül a 
jogszabályváltozások miatt a feladatköreiket érintő változásokat a Szervezeti és Működési 
Szabályzatra való tekintettel. A szervezeti egységeket érintő jogszabályváltozások miatt a 
Szervezeti és Működési Szabályzatot rendszeresen felül kell vizsgálni és a szükséges 
módosításokat be kell építeni a rendeletbe. Az iskolák üzemeltetési és működtetési jogának 
elkerülése az önkormányzattól több szervezeti egységet is érintett. Érintette a Gazdasági 
Igazgatóságot, a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságot, valamint a Humán Osztályt. 
A dolgozói létszámot is érintette a változás, négy főt kellett a tankerületi központnak átadni, 
három főt a Gazdasági Igazgatóságról, egy főt a Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztályról. A 
polgármesteri hivatal állományi létszámát négy fővel kellett csökkenteni, a módosítást a 
polgármesteri hivatal ügyrendje tartalmazza. A dolgozói létszám tekintetében 
átcsoportosításokat is javasol, ez a módosítás természetesen nem járna létszámbővítéssel. 
Az Adó Osztály létszámát javasolja egy fővel növelni és ezzel egyidejűleg a Jogi Osztály 
keretein belül működő szálkai kirendeltség létszáma egy fővel csökkenne, mivel az Adó 
Osztály korábban a szálkai kirendeltségtől átvette az adóztatási feladatokat, de akkor ez nem 
járt létszámmódosítással. A tavaly módosított közös hivatali megállapodás tartalmazza, hogy 
Szálka község hozzájárul a feladat-ellátásának költségeihez. A polgármesteri feladatkört 
érintő módosítási javaslat, a polgármesteri keret felhasználásával kapcsolatosan született 
döntések átláthatóságát hivatott szolgálni. Javasolja, hogy a polgármesteri keret 
felhasználásáról szóló eseti döntésről – a bizottságok gyakorlatához hasonlóan – egyedi 
határozat szülessen, valamint ez alapján készüljön el a támogatási megállapodás. Javasolja 
módosítani a nemzetiségi önkormányzatokra vonatkozó részt, mivel korábban a Szervezeti 
és Működési Szabályzatban szerepelt, hogy a közgyűlés feladatot adhat a nemzetiségi 
önkormányzatoknak, de a nemzetiségi önkormányzatok már önállóan gazdálkodnak, önálló 
költségvetésük van. A közgyűlés ezért nem adhat feladatot a nemzetiségi 
önkormányzatoknak, azok elnökeinek, illetve a közgyűlés nem jelölheti meg őket 
határozataiban felelősként. 
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Rácz Zoltán Rókus bizottsági tag: Kérdezi, hogy a polgármesteri keret tekintetében hogyan 
fog változni az eljárás. 
 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy a polgármester korábban nem hozott határozatot 
eseti ügyekben, a korábbi gyakorlat az volt, hogy a polgármester a polgármesteri keret 
felhasználása esetében támogatási megállapodást kötött a támogatottal. Ez a gyakorlat 
megfelelt a jogszabályi feltételeknek és az önkormányzati rendeletnek is. Jelen előterjesztés 
azt tartalmazza, hogy ilyen esetekben is készüljön egyedi határozat – a konkrét döntés 
nyomonkövethetősége miatt – úgy, mint a közgyűlés bizottságainak esetében. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: További kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az 
előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 4/2017. (I.31.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló  27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló  27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
3. / napirendi pont 

A közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli 
források átadásáról és átvételéről szóló 1/2015. (II.11.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata 
(26. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 

 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy eredetileg rendeletmódosításra tett volna 
javaslatot, de mivel a rendeletmódosítás a hatályos rendelet szerkezetének jelentős részét 
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érintette volna, ezért egy új rendelettervezet megalkotása tűnt inkább célravezetőnek. A 
korábbi önkormányzati támogatásokról szóló rendeletet alapul véve, egy sokkal 
részletesebben és pontosabban szabályozó rendeletet kellett megalkotni. A közgyűlés 
dönthet bizonyos szervezetek támogatásáról a költségvetésén keresztül, valamint egyedi 
kérelmek alapján. A bizottságok a bizottsági keretről dönthetnek pályázati és egyedi 
kérelmek alapján, illetve a polgármester is dönt a polgármesteri keretről a 2. számú 
napirendi pontban ismertetettek szerint. Ezeket az eljárásokat pontosították, így a 
szabályozás és az ez alapján elkészülő iratminták segítséget nyújtanak a támogatást 
igénylőknek például abban, hogy mit kell csatolni kérelmükhöz, miről kell nyilatkozniuk. A 
rendelet segítség a hivatal ügyintézőinek is a támogatások elszámoltatását és az 
elszámolások ellenőrzését tekintve. A korábbi rendelet az elszámolásokat nem szabályozta 
ilyen részletesen, ezért merült fel az igény arra, hogy pontosítani kellene az elszámolásra 
vonatkozó részt. Kéri a Bizottságtól, hogy az egyedi kérelmeknél – minden esetben – 
követelje meg a Bizottság a rendelet szerinti formát, és a támogató döntés előtt 
nyilatkoztassa a szervezeteket. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 5/2017. (I.31.) SZEB határozata 
A közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli 
források átadásáról és átvételéről szóló 1/2015. (II.11.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli 
források átadásáról és átvételéről szóló 1/2015. (II.11.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
4. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2017. évi munkaterve 
(2. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 2017. évi munkaterve a korábbi évek gyakorlatához igazodik, 
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illetve a bizottságok munkatervei – így a már elfogadott Szociális és Egészségügyi Bizottság 

munkaterve is – beépítésre kerültek a Közgyűlés 2017. évi munkatervébe. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 6/2017. (I.31.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2017. évi munkaterve 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2017. évi munkatervéről 
szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
5. / napirendi pont 

Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági és polgármesteri 
határozatokról  
(2016. IV. negyedév) 
(28. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Feri Blanka osztályvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Nem kívánja a napirendi pontot kiegészíteni. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 7/2017. (I.31.) SZEB határozata 
Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági és polgármesteri 
határozatokról (2016. IV. negyedév) 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági és polgármesteri 
határozatokról (2016. IV. negyedév) szóló előterjesztést. 
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Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
6. / napirendi pont 

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Civil Koncepciójának elfogadására 
(1. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense: Nem kívánja az előterjesztést 
kiegészíteni. Tájékoztatásul elmondja, hogy jegyző asszonnyal véglegesítették a civil 
koncepciót. A Szekszárdi Civil Kerekasztal vezetésével pedig két éve egyeztetnek, kéréseikkel 
egyetértésben készült el a koncepció jelenlegi formája. A civil szervezetek határozott kérése 
volt, hogy egy egyszerű és jól kezelhető koncepció kerüljön kidolgozásra, továbbá az 
együttműködés biztonságát is nyújtsa. A koncepció a kapcsolattartásra és az 
együttműködésre széles lehetőséget teremtsen a mindennapokban úgy, hogy ne kelljen 
évente módosítani. Az elkészített Civil Koncepciót a szervezetek támogatják. 
 
Horváth Jánosné bizottsági tag: Kérdezi, hogy kik a tagjai a Civil Kerekasztalnak. 
 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense: Elmondja, hogy a Civil 
Kerekasztalnak 98 szervezet tagja. A Kerekasztal vezetősége a következő tagokból áll: 
Ferencz Vilmos elnök, Tóthi Jánosné elnökhelyettes, János Anna tikár, dr. Misetics Gábor civil 
oldalról delegált tag. A tisztújító ülésen az elnök kérte, hogy a szervezetek minél aktívabban 
vegyenek részt a kerekasztal munkájában. Kétévente tart tisztújító ülést a kerekasztal azért, 
hogy a vezetőség változhasson és bővülhessen. A szervezet önállóan határozza meg a 
szabályzatát.  
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 8/2017. (I.31.) SZEB határozata 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Civil Koncepciójának elfogadására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Civil Koncepciójának elfogadásáról szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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7. / napirendi pont 
Javaslat a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti díjak 2017. évi 
emelésére 
(8. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy a háziorvosi és gyermekorvosi ügyeleti 
díjak 2013. óta változatlanok, a fogorvosi ügyeleti díjak pedig 2009. óta. Szekszárd Megyei 
Jogú Városban az Egészségügyi Gondnokság szervezésében működik az ügyeleti ellátás, 
melyhez 14 település csatlakozott, velük Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
feladat-ellátási szerződést kötött. A társadalombiztosítási támogatáson felüli többletkiadást 
a települési önkormányzatok lakosságarányosan fizetik, az elszámolás évente két alkalommal 
történik. Az ügyeletben részt vevő orvosok és szakápolók jelezték, hogy a szekszárdi ügyeleti 
díjak elmaradnak a környező városokhoz képest, ezért az előterjesztésben 10%-os ügyeleti 
díj emelésre tesznek javaslatot. Az előterjesztés melléklete tartalmazza a jelenlegi ügyeleti 
díjakat és a megemelt összegű ügyeleti díjakat, valamint az emelés többletköltsége is 
kimutatásra került. A feltüntetett 5 milliós többletköltség azonban nem egyedül Szekszárd 
Várost terheli, mivel az ügyeletben résztvevő településekkel lakosságarányosan kerül 
elszámolásra. A Bizottság előtt ismert, hogy az orvoshiány miatt az Egészségügyi 
Gondnokságnak egyre nagyobb problémája az ügyeletek megszervezése, jelenleg három 
háziorvosi körzet üres a városban. Reméli, hogy habár az ügyeleti díj emeléssel nem is 
oldódik meg teljesen az ügyeletek megszervezésének problémája, de enyhíteni sikerülhet 
rajta. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 9/2017. (I.31.) SZEB határozata 
Javaslat a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti díjak 2017. évi 
emelésére 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti díjak 2017. évi 
emeléséről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 2. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.30 órakor berekeszti. A Bizottság zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
 
 K. m. f.  
   
   
  dr. Tóth Gyula 
  SZEB elnök 

Ferencz Zoltán József   
jegyzőkönyv-hitelesítő   

   
Készítette:   
   
   

   
Berbuch Miklós   

jegyzőkönyvvezető   
   
 Ellenjegyezte:  
   
  dr. Molnár Kata 
  jegyző 
 


